
UCHWAŁA NR XXII/129/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 211 ust. 4 i ust. 5, oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191) Rada Miasta 
Kolno uchwala co następuje:

§ 1. 1. W budżecie Miasta Kolno na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę – 1.300.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) wykaz zadań inwestycyjnych stanowi załącznik Nr 2;

2. Po dokonanych zmianach:

1) plan  dochodów wynosi  - 37.663.177,00 zł., w tym:

a) dochody bieżące – 35.639.471,00 zł.

b) dochody majątkowe – 2.023.706,00 zł.

2) plan wydatków wynosi  38.888.177,00 zł.w tym:

a) wydatki bieżące – 33.936.957,00 zł.

b) wydatki majątkowe – 4.951.220,00 zł.

§ 2. W uchwale XX/117/16 z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2017r.
(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2017 r. poz. 520) przepisy § 5 i 6 i załącznik nr 4 otrzymują brzmienie:

1) „§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.225.000,00 zł. , który zostanie pokryty wolnymi środkami w 
kwocie 1.225.000,00 zł.”

2) „§ 6. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł., oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 775.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4;”,

3) załącznik nr 4 do uchwały nr XX/117/16 z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Kolno na 2017r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży w 
trybie artykułu 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: 66C05596-49D3-42FB-B7FB-1D6A51A0D2A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/129/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 8 marca 2017 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2017 R.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 697987 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 665000 665000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 697987 32987 7887 5586 2301 0 25100 0 0 0 665000 665000 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2213434 864767 864767 20000 844767 0 0 0 0 0 1348667 1348667 666667 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 3513434 864767 864767 20000 844767 0 0 0 0 0 2648667 2648667 666667 0

przed zmianą 2213434 864767 864767 20000 844767 0 0 0 0 0 1348667 1348667 666667 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 3513434 864767 864767 20000 844767 0 0 0 0 0 2648667 2648667 666667 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 682000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 682000 682000 0 0

Id: 66C05596-49D3-42FB-B7FB-1D6A51A0D2A0. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1180000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1180000 1180000 0 0

po zmianach 1862000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1862000 1862000 0 0

przed zmianą 27386469 24400249 20321849 13367267 6954582 2758320 962559 47521 0 310000 2986220 2786220 1076282 200000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1300000 1300000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 28686469 24400249 20321849 13367267 6954582 2758320 962559 47521 0 310000 4286220 4086220 1076282 200000

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 9503721 9503721 523225 492476 30749 0 8980496 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 9503721 9503721 523225 492476 30749 0 8980496 0 0 0 0 0 0 0

Id: 66C05596-49D3-42FB-B7FB-1D6A51A0D2A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/129/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 8 marca 2017 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 562 938,00

60016 Drogi publiczne gminne 562 938,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 938,00

BUDOWA ULICY KOPERNIKA 72 000,00

DOKUMENTACJE PROJEKTOWE BUDOWY ULIC W KOLNIE 140 000,00

MODERNIZACJA UL. SENATORSKIEJ 350 938,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 648 667,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 648 667,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

PRZYGOTOWANIE TERENÓW POD INWESTYCJE Z ZAKRESU 
NOWOCZESNYCH USŁUG I PRODUKCJI W KOLNIE ETAP II 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 667,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 466 667,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 862 000,00

ZAKUP GRUNTÓW 1 262 000,00

ZAKUP NIERUCHOMOŚCI - HALA SPORTOWA 600 000,00

710 Działalność usługowa 175 000,00

71035 Cmentarze 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

BUDOWA INFRASTRUKTURY NA CMENTARZU 
KOMUNALNYM 150 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 750,00

BUDOWA ALEJKI NA CMENTARZU KOMUNALNYM 22 750,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250,00

BUDOWA ALEJKI NA CMENTARZU KOMUNALNYM 2 250,00

750 Administracja publiczna 25 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

INFORMATYZACJA 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 384 615,00

90002 Gospodarka odpadami 384 615,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 615,00

BUDOWA PSZOK 184 615,00

Id: 66C05596-49D3-42FB-B7FB-1D6A51A0D2A0. Podpisany Strona 1



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

BUDOWA PSZOK 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

MODERNIZACJA PLACU PRZY DOMU KULTURY 40 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,00

92601 Obiekty sportowe 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

MODERNIZACJA STADIONU 150 000,00

Razem 3 986 220,00

Id: 66C05596-49D3-42FB-B7FB-1D6A51A0D2A0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/129/17
Rady Miasta Kolno
z dnia 8 marca 2017 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2017 R.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 000 000,00

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 000 000,00

Rozchody ogółem: 775 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 775 000,00

Id: 66C05596-49D3-42FB-B7FB-1D6A51A0D2A0. Podpisany Strona 1




